A~ Tuotekortti 06406600661001

Baron's Food https://www.baronsfood.fi/fi/taysmajoneesi-5kg-06406600661001

N

Taysmajoneesi 5kg

Ainesosaluettelo

Tuotenumero
EAN-koodi
Myyntiyksikk®
Alkuperamaa
Tuotemerkki

Kokonaissailyvyysaika
valmistuksesta (paivaa)

Nettopaino
Energia
Hiilihydraatit
Proteiinit

Rasva
Tyydyttynyt rasva
Suola

Laktoosi

Sokeri

66100
06406600661001
prk

Suomi

Hyva Apaja

120

5000 g

2731 kJ (664 kcal)
189

11g

729

55¢g

0.6g

0g

1649

Rapsitljy, vesi, KANANMUNA, sokeri, suola, sakeuttamisaineet (E412, E415), sailontaaineet (E211, E202), SINAPPI
[SINAPINSIEMEN, muunnettu maissitarkkelys, etikka, vari (E150a), valkopippuri], happamuudensaatdaineet (E260,

E330).

Allergeenit

Siséaltaa: Muna, Sinappi

Kaytto-/valmistusohje

Valmis nautittavaksi.

Sailytysohje

Sailytys viiledssa max +6 °C.
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